0001 - PERCENTUAL DE DESCONTO OFERECIDO EM CIMA DA EMISSAO DE BILHETES DE

RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de llhota
Prefeitura Municipal de llhota

Registro de Pregos Eletrénico - 23/2024

PASSAGENS AEREAS, PARA ROTEIROS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, COM BASE NO VALOR

DA TABELA DA COMPANHIA AEREA (VALOR DA TABELA DO RESPECTIVO DIA). | Valor de

Referéncia: 5,5400

Fornecedor

R.R. F. GUIMARAES
AGENCIA DE
VIAGENS LTDA

JUAREZ ALVES
MOREIRA JUNIOR
01920366105

NoaR Turismo

ENCONTRE SUA
VIAGEM
PARAUAPEBAS LTDA

P.N. A ALVES
AGENCIA DE

VIAGENS E SERVICOS

LTDA

DF TURISMO E
EVENTOS LTDA

CATIAEREA AGENCIA

DE VIAGENS LTDA

ACACIA AGENCIA DE
VIAGENS E TURISMO
LTDA

PERSONALITE
TRAVEL TURISMO E
EVENTOS LTDA

AGNUS TOUR VIAGEM

E TURISMO LTDA

MELO AMORIM
TURISMO EIRELI

F.L.B. VIAGENS E
TURISMO LTDA

AEROMIX AGENCIA
DE VIAGENS E
TURISMO EIRELI

JOAO V S LIMA

INOVVE TURISMO
LTDA

CNPJ/CPF

33.318.780/0001-71

48.037.257/0001-44

18.780.623/0001-90
48.739.449/0001-00

32.246.491/0001-41

07.832.586/0001-08

29.305.003/0001-15

21.917.319/0001-56

15.329.965/0001-08

24.538.995/0001-07

30.277.981/0001-80

12.669.334/0001-31

12.146.604/0001-20

43.503.560/0001-71
45.339.142/0001-16

Valor Unitéario

R$ 0,0001

R$ 0,0001

R$ 0,0001
R$ 0,0001

R$ 0,0001

R$ 0,0001

R$ 0,0001

R$ 0,0001

R$ 0,0001

R$ 0,0001

R$ 5,5400

R$ 5,5400

R$ 5,6000

R$ 6,0000
R$ 6,0000

Quantidade

18.050,5410

18.050,5410

18.050,5410
18.050,5410

18.050,5410

18.050,5410

18.050,5410

18.050,5410

18.050,5410

18.050,5410

18.050,5410

18.050,5410

18.050,5410

18.050,5410
18.050,5410

Modelo

PROPRIO

servico

préprio

NA

SERVICO

XX

SERVIGO

A DESIGNAR

XX

PROPRIO

SERVIGO

EMISSAO DE
BILHETES DE
PASSAGENS AEREAS

Nao se Aplica

SERVICO

sV

Marca/ Fabricante

PROPRIA

propria

proprio

NA

MARCA PROPRIA

XX

SERVIGO

A DESIGNAR

XX

PROPRIA

PASSAGENS
AEREAS

Propria/Propria

Nao se Aplica

SERVIGO

sV

Tipo

ME

ME

ME
ME

Ltda/Eireli

ME

ME

MEI

Ltda/Eireli

EPP/SS

EPP/SS

ME

ME

ME
ME

Classif.

LC
123/2006

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0002 - PERCENTUAL DE DESCONTO OFERECIDO EM CIMA DA EMISSAO DE BILHETES DOMESTICOS DE PASSAGENS
RODOVIARIAS, COM BASE NO VALOR DA TABELA DA EMPRESA PRESTADORA DO SERVICO (VALOR DA TABELA DO
RESPECTIVO DIA). | Valor de Referéncia: 4,0500

Fornecedor

R.R. F. GUIMARAES
AGENCIA DE
VIAGENS LTDA

JUAREZ ALVES
MOREIRA JUNIOR
01920366105

NoaR Turismo

CATIAEREA AGENCIA

DE VIAGENS LTDA

AGNUS TOUR VIAGEM

E TURISMO LTDA
ACACIA AGENCIA DE
VIAGENS E TURISMO
LTDA

F.L.B. VIAGENS E
TURISMO LTDA

JOAO V S LIMA

CNPJ/CPF

33.318.780/0001-71

48.037.257/0001-44

18.780.623/0001-90
29.305.003/0001-15

24.538.995/0001-07

21.917.319/0001-56

12.669.334/0001-31

43.503.560/0001-71

Valor Unitério

R$ 0,0001

R$ 0,0001

R$ 0,0001
R$ 0,0001

R$ 4,0000

R$ 4,0500

R$ 5,0000

R$ 5,0000

Quantidade

2.716,0490

2.716,0490

2.716,0490
2.716,0490

2.716,0490

2.716,0490

2.716,0490

2.716,0490

Modelo

PROPRIO

servigo

préprio

SERVICO

PROPRIO

A DESIGNAR

EMISSAO DE
BILHETES
DOMESTICOS

SERVICO

Marca/ Fabricante

PROPRIA

propria

proprio

SERVICO

PROPRIA

A DESIGNAR

Propria/Propria

SERVICO

Tipo

ME

ME

ME
ME

EPP/SS

MEI

ME

ME

Classif.

LC
123/2006

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
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